PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от           2015 года №

с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка  от 16 сентября 2015 № 192 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского

поселения Бобровка на 2016-2018 годы»
В целях повышения эффективности соблюдению чистоты и порядка на территории  сельского поселения Бобровка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского

поселения Бобровка на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 16.09.2015 года № 192 следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  муниципальной  программы «Благоустройство территории сельского

поселения Бобровка на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы  составляет –  750,00 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Бобровка –  750,00 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2016 год –  250,00  тыс. рублей;

2017 год –  250,00  тыс. рублей;

2018 год –  250,00  тыс. рублей.

       1.2. Первый абзац раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 750,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 г. – 250,00  тыс.руб., 2017 г. – 250 тыс.руб. и 2018 г. –250 тыс.руб.
1.3.  Приложение № 1 к муниципальной программе «Благоустройство территории сельскогопоселения Бобровка на 2016-2018 годы» «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского поселения Бобровка на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование
мероприятий
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего

	1.
	Ликвидация несанкционированных свалок
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	70,0
	70,0
	70,0
	210,0

	2.
	Отлов безнадзорных животных
	Администрация сельского поселения Бобровка
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	3.
	Благоустройство и содержание кладбищ
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	4.
	Обкос сорной растительности в летний период вдоль внутрипоселковых дорог
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	Бюджет поселения
	80,0
	80,0
	80,0
	240,0

	ИТОГО

	250,0
	250,0
	250,0
	750,0

      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

 Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.
Пояснительная записка

к проекту постановления  администрации сельского поселения Бобровка «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бобровка «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Бобровка на 2016-2018 годы»
Проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бобровка «Благоустройство территории сельского поселения Бобровка на 2016-2018 годы» (далее - Программа) предусматривает уменьшение финансирования программных мероприятий.

Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета сокращён на 450,00 тыс.руб.  с 1200,00 тыс. рублей на 750 тыс.руб., в том числе по годам: 2016 г. –  с 400,00  тыс.руб. на 250 тыс.руб., 2017 г. – с 400,00  тыс.руб. на 250 тыс.руб. и 2018 г. – с 400,00  тыс.руб. на 250 тыс.руб..
Специалист                                                                          Н.А. Коновалова